1

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014
EDITAL DE RESULTADO FINAL

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA torna público o resultado final dos candidatos
aprovados nas provas objetivas e nas provas prático-profissionais (quando for o caso) do Concurso Público nº
01/2014 destinado ao provimento de vagas existentes para os empregos descritos na Tabela I, especificada no
Capítulo 1 do Edital de abertura do certame.

1. Resultado final dos candidatos aos empregos de Procurador Jurídico e Téc. Comunicação Social
aprovados nas Provas Objetivas e Prático-Profissional (quando for o caso), na seguinte ordem: Cargo, número de
inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, número do documento, nota na Prova Objetiva, nota na
Prova Prático-Profissional (quando for o caso), nota total e classificação.

101 Procurador Jurídico

 Inscrição Nome Documento P. Objetiva P. Profissional Total Class.

 158-00252 PAULO MOISÉS HERCULANO DIAS ROSA MG16317585 73,53 6 79,53 1

102 Téc. Comunicação Social

 Inscrição Nome Documento P. Objetiva  Total Class.

 158-00054 THÁRCIO DE LUCCAS MENDONÇA AZEVEDO 278288959 93,75 93,75 1
 158-00167 FABIANA CRISTINA GIMENES MORAES 330296413 87,5 87,50 2
 158-00111 GUSTAVO DOS SANTOS 326497948 78,13 78,13 3
 158-00163 MATEUS FERRARI ANANIAS 435276268 71,88 71,88 4
 158-00095 THIAGO HENRIQUE GEROTO 14292953 71,88 71,88 5
 158-00149 ANDRÉ MERLI RIBEIRO 268177910 71,88 71,88 6
 158-00201 LUÍS FLÁVIO PERINA DE VASCONCELOS 15988776 68,75 68,75 7
 158-00121 LUÍS FERNANDO PEREZ 135621379 68,75 68,75 8
 158-00144 ROSEMARY APARECIDA DUARTE 7575008 68,75 68,75 9
 158-00084 BÁRBARA ALESSANDRA RAMOS DAL FABBRO 5938004 68,75 68,75 10
 158-00031 ISABELA FRUSHIO FELICIANO 448138293 68,75 68,75 11
 158-00046 THYAGO ARTHUR HIGGINS DOMINGUES  449212476 68,75 68,75 12
 158-00065 FELLIPE IGOR TEODORO RIBEIRO DA SILVA MG15609719 68,75 68,75 13
 158-00098 EVE IZIDORO GOUVEIA 16892443 65,63 65,63 14
 158-00104 THAIS ALVES GIUDICE BEZERRA 40598540x 65,63 65,63 15
 158-00019 DANILO BARBOSA CÂNDIDO 15426290 65,63 65,63 16
 158-00177 ANTONIO LUIZ MAGALHÃES 21846310 65,63 65,63 17
 158-00022 CAMILA PENA MAIA 462043393 65,63 65,63 18
 158-00123 HERIKA MIRALHA NASCIMENTO 346606822 65,63 65,63 19
 158-00039 LÚCIA RIBEIRO SILVEIRA 12518193 65,63 65,63 20
 158-00051 MARCELO FIORINI 479337627 65,63 65,63 21
 158-00184 ANA PAULA MOURÃO FORTES 335108210 65,63 65,63 22
 158-00032 CARLOS GABRIEL PESOTI 402728051 65,63 65,63 23
 158-00058 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA 464303898 65,63 65,63 24
 158-00049 KATIA THOME BARBON 10129517 65,63 65,63 25
 158-00134 ANA AMÉLIA FRANCO mg11745811 65,63 65,63 26
 158-00128 THIAGO DOS SANTOS QUINTEIRO 346043827 65,63 65,63 27
 158-00204 TAYLA FRANCIANE CORTEZ 416582667 62,5 62,50 28
 158-00029 LINCOLN TALAMONI 403999376 59,38 59,38 29
 158-00127 TARCILA ELEONORA GALLI 435277091 59,38 59,38 30
 158-00024 FERNANDA LEME DO PRADO MG15259414 59,38 59,38 31

 2

 158-00103 REINALDO REHDER BENEDETTI 331465255 59,38 59,38 32
 158-00191 JULIA MARIA FELIPE 496647726 59,38 59,38 33
 158-00057 ANA PAULA SOUTO EVANGELISTA  1039925 59,38 59,38 34
 158-00203 GUSTAVO MENDANHA VIEIRA DE SOUZA MG12578711 59,38 59,38 35
 158-00017 CARLOS GUSTAVO SUANO LOPES 458755187 56,25 56,25 36
 158-00234 LUIZA BORELLI ANNECHINI 375101949 56,25 56,25 37
 158-00033 THIAGO DE SOUZA ARCURI 346043566 56,25 56,25 38
 158-00211 CATARINA DOS SANTOS LINS 439726979 56,25 56,25 39
 158-00091 LUIZ GUSTAVO RODRIGUES GASPARINO 416693842 53,13 53,13 40
 158-00221 RENATA CRISTINA REIS MG17070794 53,13 53,13 41
 158-00081 ANDRÉA SIMÕES LUVISARO 336872124 53,13 53,13 42
 158-00093 CARLA MARIA DE LIMA POVOA 305511592 53,13 53,13 43
 158-00012 ANDRÉA CALISTO 465292860 53,13 53,13 44
 158-00030 JOSE ANGELO PEIXOTO JUNIOR 481333289 53,13 53,13 45
 158-00171 JOÃO RAFAEL DE OLIVEIRA 419894846 50 50,00 46
 158-00161 AMANDA CINTRA DUARTE 413530140 50 50,00 47
 158-00165 MARCILIO ANTONIO MODENA FERNANDES 409216343 50 50,00 48

 158-00110 MAICON VINICIUS PELOZIO 421350015 50 50,00 49
 158-00240 FLÁVIA SOARES JORGE 11089045 50 50,00 50

2. Disposições Finais

2.1. O resultado de todos os candidatos estará disponível para consulta, em área restrita, cujo acesso se dará
mediante CPF e senha, através do site www.nossorumo.org.br.

2.2. As respostas dos recursos interpostos contra as provas Prático Profissionais estarão divulgadas no site
www.nossorumo.org.br, a partir de 24 de janeiro de 2015, cujo acesso se dará mediante CPF e senha.

2.3. Não há candidatos deficientes aprovados neste certame.

2.4. O resultado final para os cargos de Procurador Jurídico e Técnico em Comunicação Social fica devidamente
homologado nesta data.

São João da Boa Vista, 24 de janeiro de 2015.

CLAUDINEI DAMALIO

Presidente da Câmara Municipal de São João da Boa Vista